
Ekumenická rada církví v ČR 
Donská 370/5 
101 00 Praha 10 
Tel. sekretariát: 271 742 850 
E-mail sekretariát: info@ekumenickarada.cz  

 

ZUŠ Březnice 

Hana Vydrová     

Náměstí 2 

262 72 Březnice 

 

Praha 30. 10. 2018  

 

Vyhodnocení výtvarné soutěžní přehlídky Modlitby za domov 2018 

 

 Milí žáci a vážení učitelé, 

jsme velmi rádi, že jste se zúčastnili 

přehlídky výtvarných prací při letošním ročníku 

Modlitby za domov. Letošní oslavy 100 let 

existence naší republiky podnítily vznik mnoha 

krásných děl, originálních nápadů a zajímavých 

souvislostí. Přišly desítky a desítky dětských 

výkresů a vybrat z nich ty, které budou vizuálně 

nejlépe reprezentovat lásku k naší vlasti, bylo 

vskutku složité. V televizním přenosu z kostela 

Českobratrské církve evangelické v Praze 2 se 

objevil jen zlomek z došlých prací, chceme však 

ocenit snahu a kreativitu více žáků. Ale zase 

nemůžeme ocenit úplně všechny:-) Máme 

připraveny odměny pro cca 90 nejlepších prací z 

celé republiky a do konce listopadu dorazí i s 

diplomy do vaší školy. 

Děkujeme za vaši účast, nasazení a 

především za to, že lásku k naší zemi projevujete 

kreativně. 

Bůh vám žehnej! 

 

Za výtvarnou komisi při Modlitbě za domov 

Ralf Mošt 

 

 

Z vaší školy budou oceněni tito žáci: 

Lišková Natálie 

Bělková Kateřina 

Klíma Jan 

Sinkulová Barbora 

Kasíková Zuzana 

Pavlík Pavel 

Fenclová Magdaléna 

Geregová Kateřina 

Pacltová Natálie 

mailto:info@ekumenickarada.cz


Kostková Klára 

Chalupná Nela 

Pavlík Petr 

Štěpánka Šťastná 

Hořejší Ivana 

Štěpánek Jakub 

Sinkulová Tereza 

 

 

 


